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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Razem Dla Powiatu Brzeskiego
49-300 Brzeg
Ofiar Katynia 25/34 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000870552 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000870552 - aktualny
wyciąg:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego 4. Brzeski Tydzień Kobiet

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-03-02 Data

zakończenia 2025-03-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Brzeski Tydzień Kobiet (BTK) to cykliczne wydarzenie organizowane przez Stowarzyszenie Razem dla Powiatu Brzeskiego.
Tegoroczna edycja będzie już czwartą z kolei – poprzednie odbyły się w latach 2022, 2023 i 2024. Wydarzenie ma miejsce w Brzegu i
obejmuje wykłady, warsztaty, spotkania, kursy oraz szkolenia, których głównym celem jest integracja środowisk kobiecych.

Program realizowany jest zarówno przez Oferenta, jak i współpracujące instytucje, szkoły, stowarzyszenia, przedsiębiorców oraz
wolontariuszy. Większość spotkań i zajęć jest bezpłatna a jedynie część wymaga opłat na pokrycie kosztów organizacji warsztatów. Program
wydarzenia ma przede wszystkim charakter społeczno-kulturalny, obejmuje m.in. prezentacje literackie, koncerty muzyczne, wykłady,
warsztaty rzemieślnicze i artystyczne, fotografię portretową oraz spotkania autorskie. Dodatkowo promuje zdrowie i aktywność
fizyczną. Warsztaty skierowane są głównie do kobiet, a ich dobór uwzględnia różnorodność wiekową, poziom wykształcenia oraz sprawność
fizyczną uczestniczek. Dzięki brakowi opłat lub ich minimalnej wysokości, wydarzenie jest dostępne niezależnie od sytuacji
finansowej uczestniczek. Na otwarte wydarzenia zapraszani są wszyscy zainteresowani. Takie podejście sprawia, że „Tydzień Kobiet”
staje się świętem nie tylko pań, ale także całych rodzin.

Koszty wydarzenia, których nie można pokryć ze środków własnych, dotyczą finału 4. edycji BTK oraz kosztów promocji Tygodnia i
organizacji części warsztatów. Uroczyste zakończenie odbędzie się w sobotę 08.03.2025 w Muzeum Piastów Śląskich, gdzie planowany jest
występ Emilii Komarnickiej wraz z zespołem muzycznym. Koncert współorganizowany będzie przez Oferenta, Starostwo Powiatowe w Brzegu
oraz Wyższą Szkołę Humanistyczno-Ekonomiczną w Brzegu. Po stronie Oferenta finansowaniu będzie podlegał wynajem sprzetu
technicznego pozwalającego na przeprowadzenie koncertu.

Podczas pierwszej edycji Brzeskiego Tygodnia Kobiet w 2022 r. zorganizowano ponad 20 spotkań i zajęć obejmujących różne dziedziny
kultury i sztuki, m.in. warsztaty z haftu, makramy, florystyki, rysunku, tańca, zwiedzanie Muzeum Piastów Śląskich, pokaz brafittingu, recital
oraz spotkanie literacko-muzyczne. Rok później.

W ramach drugiej edycji, również odbyło się ponad 20 spotkań, w tym warsztaty haftu, makramy, kulinarne, florystyczne, rysunkowe i
decoupage. Dodatkowo przeprowadzono pokaz fryzjerski, wystąpienie modystki, warsztaty brafittingu, wykład neurodydaktyczny i spotkanie
literacko-muzyczne.

W 2024 r., podczas trzeciej edycji, Oferent zorganizował ponad 20 wydarzeń, w tym spotkanie z aktorami, wykład historyczny, warsztaty
cukiernicze, mydlarskie, dotyczące samoobrony, poetyckie, masaże i inne, a całość Tygodnia była zwieńczona koncertem stypendystki
Marszałka Województwa Opolskiego Natalii Gosztyły. 

Organizacja poszczególnych zajęć leży w gestii prowadzących, którzy odpowiadają za liczbę uczestników, ewentualne zapisy i opłaty. Swoją
przestrzeń do organizacji wydarzeń udostępniają m.in. Zespół Szkół Medycznych w Brzegu oraz Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Brzegu,
Klub Wojskowy 1. Brzeskiego Pułku Saperów, Muzeum Piastów Śląskich, Urząd Miasta w Brzegu oraz Państowa Szkoła Muzyczna 1.
Stopnia im. Józefa Elsnera w Brzegu. Na dzień składania oferty trwają jeszcze konsultacje dotyczące współpracy. Obsługę zajęć
prowadzonych w ramach BTK zapewnią członkowie Stowarzyszenia Razem dla Powiatu Brzeskiego oraz współpracujący wolontariusze.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja 4. Brzeskiego Tygodnia
Kobiet 1 dokumentacja zdjęciowa, plakat

wydarzenia

Przeprowadzenie Koncertu
Finałowego 08.03.2025 1 Dokumentacja zdjęciowa, plakat

wydarzenia
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Organizacja warsztatów
florystycznych 1 Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent działa w formie Stowarzyszenia od 2020 roku. W tym czasie organizował liczne wydarzenia kulturalne, edukacyjne,
sportowe i charytatywne, w tym: 

3 edycje Brzeskiego Tygodnia Kobiet,
4 edycje turnieju koszykarskiego "Memoriał im. Elżbiety Marchewki",
5 edycji zbiórki na rzecz domów dziecka w Powiecie Brzeskim "Mikołajkowa Paka dla Dzieciaka",

oraz inne: festyny, zbiórki charytatywne, koncerty plenerowe, wydarzenia turystyczne, itp.

Wszystkie trzy edycje naszej największej imprezy - Brzeskiego Tygodnia Kobiet odbywały się pod patronatem honorowym
Marszałka Województwa Opolskiego oraz przy wsparciu finansowym Samorządu Województwa Opolskiego:

Podczas pierwszej edycji Brzeskiego Tygodnia Kobiet w 2022 r. zorganizowano ponad 20 spotkań i zajęć obejmujących
różne dziedziny kultury i sztuki, m.in. warsztaty z haftu, makramy, florystyki, rysunku, tańca, zwiedzanie Muzeum Piastów
Śląskich, pokaz brafittingu, recital oraz spotkanie literacko-muzyczne. Rok później.

W ramach drugiej edycji, również odbyło się ponad 20 spotkań, w tym warsztaty haftu, makramy, kulinarne, florystyczne,
rysunkowe i decoupage. Dodatkowo przeprowadzono pokaz fryzjerski, wystąpienie modystki, warsztaty brafittingu, wykład
neurodydaktyczny i spotkanie literacko-muzyczne.

W 2024 r., podczas trzeciej edycji, Oferent zorganizował ponad 20 wydarzeń, w tym spotkanie z aktorami, wykład
historyczny, warsztaty cukiernicze, mydlarskie, dotyczące samoobrony, poetyckie, masaże i inne, a całość Tygodnia była
zwieńczona koncertem stypendystki Marszałka Województwa Opolskiego Natalii Gosztyły. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koncert finałowy 4. Brzeskiego Tygodnia Kobiet - wynajem sprzętu
technicznego do realizacji koncertu.

7 000,00 zł

2 Projekt materiałów promocyjnych 4. Brzeskiego Tygodnia Kobiet 1 000,00 zł

3 Wydruk materiałów promocyjnych 4. Brzeskiego Tygodnia Kobiet 1 000,00 zł

4 Usługa księgowa 615,00 zł

5 Materiały florystyczne 385,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-02-06 18:24:39

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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